Caractéristiques
indice abrasion

indice coupure
indice coupure 2
indice déchirure

indice perforation

Référence

10535953
10535950
10535952
10535954
10535951

Consulter la fiche produit

GANT FEEL & GRI

26/12/2025

P WINTER 259WT
JUBA

Gant avec support polyester sans couture

solide adhérence en milieux secs et humides

totalement enduit en latex étanche sur la 1ére couche et la 2éme couche est en mousse de
latex offrant une excellente adhérence dans un environnement sec et humide

bonne résistance a I'abrasion et a la perforation, meilleure durabilité

pouce totalement enduit des deux inductions pour une protection supplémentaire sur une
zone exposée aux coups et a la coupure

doublure intérieur finition bouclette qui aide & maintenir la température des mains stable
dans un environnement froid

Usage alimentaire.
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