

GANT FEEL & GRIP WINTER 259WT

JUBA

Gant avec support polyester sans couture solide adhérence en milieux secs et humides totalement enduit en latex étanche sur la 1ère couche et la 2ème couche est en mousse de latex offrant une excellente adhérence dans un environnement sec et humide bonne résistance à l'abrasion et à la perforation, meilleure durabilité pouce totalement enduit des deux inductions pour une protection supplémentaire sur une zone exposée aux coups et à la coupure doublure intérieur finition bouclette qui aide à maintenir la température des mains stable dans un environnement froid Usage alimentaire.

Caractéristiques

indice abrasion	2
indice coupure	3
indice coupure 2	x
indice déchirure	4
indice perforation	2

Référence	taille	Prix HT
10535953	10/xl	-
10535950	7/s	-
10535952	9/l	-
10535954	11/xxl	-
10535951	8/m	-